Директору МБОУ гимназии № 8

Курочкиной И.В.

от __________________________

_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего ребенка

Ф. И. О. Ребенка ______________________________________________________________________

Класс ___________________ Год рождения_______________________________________________

В связи с переездом (переводом) в ______________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Дата          Подпись______________________